



Obec R a t m ě ř i c e, Ratměřice 72, 257 03 Jankov

e-mail: obec@ratmerice.cz

www.ratmerice.cz

tel. 317 833 321, fax 317 833 289

IČO: 00473481 DIČ: CZ00473481

Ratměřice, 29.5.2018

Čj.: 180/2018

Záznam o poskytnutí informace

Podle § 5, odst. 3, v souladu s ustanovením § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje povinný subjekt tento záznam o poskytnuté informaci:

datum podání: 21.5.2018

žadatel: anonymizováno

Obsah požadované informace:

V souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25. května 2018 si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v patném znění, požádat o zpřístupnění následujících informací:

1. Jak vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
3. Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 2018 na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

Jména anonymizována

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se GDPR obec Ratměřice sděluje toto:

Obec Ratměřice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem. Výše odměny byla sjednána na 5 000,- Kč/rok. V roce 2017 a 2018 vynaložila obec 5 000,- Kč na její uvedení do souladu s GDPR. Veškeré náklady byly vynaloženy na přípravu právní dokumentace.

žádost vyřizovala: Lucie Svatošová

vyřízeno: 29.5.2018

zveřejněno: 29.5.2018